ПРОТОКОЛ

от 10 ноября 2009 г. №10

Совета некоммерческого партнерства

«Союз проектировщиков Поволжья»

Основание созыва Совета – решение Совета от 06 ноября 2009 г.

Место проведения заседания Совета – г. Чебоксары, пр. Московский, д. 3, время проведения – 15-00.

Председательствующий на заседании Совета – председатель Совета НП «Союз проектировщиков Поволжья» А.В. Кольяков

Из 5 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 5:

1. Кольяков Алексей Владимирович (ГУП ЧР ПИ «Чувашгражданпроект» Минстроя Чувашии);

2. Рожкова Надежда Арсентьевна (ОАО «Архитектурное бюро «Классика»);

3. Кожекин Анатолий Николаевич (ООО НПП «Инженерный центр») – по доверенности (уполномоченное лицо – Баталыгин Сергей Николаевич);

4. Арсеньев Евгений Зиновьевич (ООО ПИ «Отделфинстройпроект»).

5. Семушин Александр Георгиевич (ОАО НИПИИ «Кировпроект»)
На заседании Совета присутствовали без права голоса следующие лица:

1. Плотников Леонид Васильевич – председатель Контрольной комиссии НП СПП;

2. Орешников Анатолий Борисович - исполнительный директор НП СПП;

3. Данилова Марина Германовна – заместитель исполнительного директора НП СПП;

4. Никольская Елена Александровна – юрист НП СПП.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов Совета в заседании принимают участие 5 членов Совета. Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие более половины членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета из 1 вопроса:

1. О приеме в члены НП СПП (док. председатель Контрольной комиссии Л. В. Плотников).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 5  голосов, «против» - нет,  «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены НП СПП».

СЛУШАЛИ: Л. В. Плотникова, который доложил, что Контрольной комиссией  10.11.2009 г. были приняты и рассмотрены документы о приеме в члены НП СПП:
г. Йошкар-Ола:

1. ООО «Аркон»;
2. ОАО «Волжскпроект»;
3. ООО «Газинтерм»;
4. ОАО «Гран»;
5. ООО «Издательско-полиграфическая фирма «Стезя»;
6. «Индивидуальный предприниматель Дубцов Геннадий Александрович»;
7. «Индивидуальный предприниматель Мирошин Юрий Борисович»;
8. ООО «КПК «Климат»;
9. ОАО «Маригражданстрой»;
10. ОАО «Марийскгражданпроект-Базовый территориальный проектный институт»;
11. ОАО «Марспецмонтаж»;
12. ОАО «Опытно-конструкторское бюро Минстроя, архитектуры ЖКХ  Республики Марий Эл»;
13. ООО «ПСБ по проектированию  объектов мелиоративного и водного хозяйства;
14. ООО «Производственно-коммерческая фирма «Контур»;
15. ООО «Эльбрус»;
г. Чебоксары

16. ООО «Вертикаль-Проект»;
17. ООО «Проектировщик»;
18. ООО «Проект-Мастер»;
19. ООО «Сандал»;
20. ООО «Техпроект»;
21. ООО «Чувашстройпроект»;

22. ООО «Стройлидер»;
г. Киров
    23. ООО «Спецпроект».
ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены НП СПП:

1. ООО «Аркон»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

2. ОАО «Волжскпроект»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

3. ООО «Газинтерм»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

4. ОАО «Гран»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
5. ООО «Издательско-полиграфическая фирма «Стезя»

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

6. «Индивидуальный предприниматель Дубцов Геннадий Александрович»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

7. «Индивидуальный предприниматель Мирошин Юрий Борисович»

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

8. ООО «КПК «Климат»

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

9. ОАО «Маригражданстрой»

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
10.ОАО «Марийскгражданпроект-Базовый территориальный проектный институт»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
11. ООО «Марспецмонтаж»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
12. ОАО «Опытно-конструкторское бюро Минстроя, архитектуры ЖКХ  Республики Марий Эл»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
13. ООО «ПСБ по проектированию  объектов мелиоративного и водного хозяйства
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
14. ООО «Производственно-коммерческая фирма «Контур»

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
15. ООО «Эльбрус»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
16. ООО «Вертикаль-Проект»,
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
17. ООО «Проектировщик»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
18. ООО «Проект-Мастер»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
19. ООО «Сандал»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
20. ООО «Техпроект»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
21. ООО «Чувашстройпроект»

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
22. ООО «Стройлидер»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
23. ООО «Спецпроект»
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
Председательствующий

А.В. Кольяков

Секретарь Совета

М. Г. Данилова